ADJUDICAR el contracte que té per objecte el servei de manteniment de 3 sistemes SAI ubicats a les seus de 
l’IMHAB, Doctor Aiguader número 36, 24 i 22 amb mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa 
SOCOMEC IBERICA S.A.U., amb el NIF A60107521 per haver obtingut la major puntuació, per un import màxim de 
CATORZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS (14.982€) (IVA exclòs) més la quantitat de TRES MIL CENT 
QUARANTA-SIS EUROS COMA VINT-I-DOS CÈNTIMS (3.146,22€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final 
de DIVUIT MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS COMA VINT-I-DOS CÈNTIMS (18.128,22€), amb càrrec al compte 
indicat en aquest mateix document.